DYŻURY ON-LINE PRACOWNIKÓW INSTYTUTU SPRAW SPOŁECZNYCH 
W poprawkowej sesji egzaminacyjnej  2020/2021 
	Imię i nazwisko
	Termin dyżuru
	Kontakt 

	dr hab. Dariusz Adamczyk, 
prof. UP
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
08.09.2021, godz. 13.00-14.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
10.09.2021, godz. 14.30-15.30
	pok. 207, tel.12 662 79 57
dariusz.adamczyk@up.krakow.pl 

	dr hab. Krzysztof Gurba, prof. UP
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
10.09.2021, godz. 12.30-14.00
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
10.09.2021, godz. 14.00-15.00
	pok. 208, tel. 12 662 79 58
krzysztof.gurba@up.krakow.pl

	dr hab. Marek Klimek 
	Dyżur on-line s. stacjonarne:
13.09.2021, godz. 08.00-09.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
12.09.2021, godz. 08.00-09.00
	pok. 210, tel. 12 662 79 60
marek.klimek@up.krakow.pl

	dr hab. Barbara Nowak, prof. UP
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
10.09.2021, godz. 14.00-15.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
10.09.2021, godz. 17.00-18.00
	pok. 209, tel. 12 662 79 59
barbara.nowak@up.krakow.pl 

	dr hab. Józef Młyński, prof. UP
	Dyżur on-line s. stacjonarne:
13.09.2021, godz. 09.00-10.30 
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
10.09.2021, godz. 15.00-16.00
	pok. 210, tel.12 662 79 57
jozef.mlynski.@up.krakow.pl

	dr hab. Norbert Pikuła, prof. UP
	Dyżur on-line s. stacjonarne:
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 

	pok. 113, tel.12 662 79 51
norbert.pikula@up.krakow.pl 

	dr hab. Ireneusz Świtała 
prof. UP 
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 


	pok. 210, tel. 12 662 79 60
ireneusz.switala@up.krakow.pl  

	dr hab. Beata Ziębińska, prof. UP
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
10.09.2021, godz. 14.00-15.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
10.09.2021, godz. 15.30-16.30
	pok. 208, tel. 12 662 79 58
beata.ziebinska@up.krakow.pl

	dr Marek Banach 
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
08.09.2021, godz. 12.30-14.00
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
10.09.2021, godz. 16.00-17.00
	pok. 207, tel. 12 662 79 57
marek.banach@up.krakow.pl

	dr Sylwester Bębas 
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
10.09.2021, godz. 14.00-15.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
10.09.2021, godz. 15.30-16.30
	pok. 207, tel. 12 662 79 58 
sylwester.bebas@up.krakow.pl 

	dr Katarzyna Białożyt 

	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
[bookmark: _GoBack]15.09.2021, godz. 08.00-09.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
15.09.2021, godz. 08.00-09.30
	pok. 208, tel. 12 662 79 58
katarzyna.bialozyt@up.krakow.pl 

	dr Krzysztof Chaczko
	Dyżur on-line s. stacjonarne:
08.09.2021, godz. 10.00-11.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
11.09.2021, godz. 14.00-15.00
	pok. 210 tel.12 662 79 60 
krzysztof.chaczko@up.krakow.pl 

	dr Katarzyna Gucwa-Porębska
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
08.09.2021, godz. 09.00-10.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
11.09.2021, godz. 09.00-10.00
	pok. 209, tel. 12 662 79 59
katarzyna.gucwa-porebska@up.krakow.pl 


	dr Józefa Matejek
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
13.09.2021, godz. 10.00-11.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
13.09.2021, godz. 17.00-18.00
	pok. 207, tel. 12 662 79 57
jozefa.matejek@up.krakow.pl 

	dr Anna Mirczak 
	Urlop macierzyński 

	pok. 208, tel. 12 662 79 58
anna.mirczak@up.krakow.pl

	dr Dominika Sozańska
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
13.09.2021, godz. 13.00-14.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 

	pok. 210, tel. 12 662 79 60
dominika.sozanska@up.krakow.pl

	dr Agnieszka Tajak-Bobek
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
09.09.2021, godz. 08.00-09.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
11.09.2021, godz. 08.00-09.00
	pok. 208, tel. 12 662 79 58
agnieszka.tajak-bobek@up.krakow.pl

	dr Gertruda Wieczorek 
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
14.09.2021, godz. 10.30-12.00
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
12.09.2021, godz. 16.00-17.00
	pok. 209, tel. 12.662 79 59
gertruda.wieczorek@up.krakow.pl 

	dr Dawid Wieczorek 
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
09.09.2021, godz. 12.00-13.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
12.09.2021, godz. 12.00-13.00
	pok. 209, tel. 12 662 79 59
dawid.wieczorek@up.krakow.pl

	dr Ewelina Zdebska 
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
13.09.2021, godz. 10.00-11.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
12.09.2021, godz. 10.00-11.00
	pok. 207, tel. 12 662 79 57 
ewelina.zdebska@up.krakow.pl 

	mgr Wojciech Glac 

	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 

	pok. 210, tel. 12 662 7960
wojciech.glac@up.krakow.pl

	
mgr Marta Iwińska 
	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 



	pok. 208, tel. 12 662 79 58
marta.iwińska@up.krakow.pl

	
mgr Elżbieta Mirewska

	Dyżur on-line s. stacjonarne: 
13.09.2021, 10.00-11.30
Dyżur on-line s. niestacjonarne: 
12.09.2021, godz. 10.00-11.00
	pok. 210, tel. 12 662 79 60 
elzbieta.mirewska@up.krakow.pl



